
 

        

 

 

 
 

Kreditimi Rural i Kosovës (KRK) eshte insititucion mikrofinanciar i cili me qellim të kontraktimit te 

shërbimeve te instalimit, mbikëqyrjes dhe mirëmbajtjes e sistemeve te alarmeve kundër thyerjes, zjarrit, 

vëzhgimit për zyrat e KRK-se për vitin 2026,  fton kompanitë e interesuara të paraqesin ofertat e tyre per :  

 

SHERBIM I INSTALIMIT, MBIKQYRJES DHE MIRËMBAJTJES SË PAISJEVE TË SIGURISË 

(ALARM) PËR ZYRAT E KRK-SË 

 

Ftojme kompanit e interesuara qe te paraqesin ofertën e tyre për shërbime te instalimit, mbikëqyrjes dhe 

mirëmbajtjes se sistemeve te alarmeve kundër thyerjes, zjarrit, vëzhgimit për zyrat e KRK-se per vitin 2026 te 

cilat gjinden ne Deçan, Ferizaj, Gjakova, Gjilan, Gllogoc, Istog, Kaçanik, Klinë, Lipjan, Malishevë, Mitrovicë, 

Peja 1, Peja 2, Podujevë, Prishtinë 1, Prishtinë 2, Prizren 1, Prizren 2, Rahovec, Xerxe, Shtime, Skenderaj, 

Suharekë, Viti, Vushtrri, Dragash, Kamenice, Fushë Kosovë, Gracanice, Obiliq si dhe Zyra Qendrore në 

Prishtinë. 

 

Oferta juaj duhet të përmbaj: 

-Llojin (marken)  e paisjes, dhe  

-Çmimin mujor te shërbimit per instalimin, mbikëqyrjen, mirëmbajtjen e sistemeve te alarmeve kundër thyerjes, 

zjarrit, vëzhgimit per njesi (zyre), 

 

Ofertuesi duhet te bashkangjes me oferte; certifikaten e regjistrimit te biznesit, emertimin dhe selinë, 

certifikaten e paisjeve te ofruara, listen e referencave. 

Çmimet e ofertuara duhet të jenë me TVSH. 

Kontrata me ofertuesin e suksesshëm do te lidhet me afat një vjeçar me mundësi ripërtëritje. 
Zgjedhja e ofertës do te bëhen në bazë të vlerësimit të ofertës më të volitshme duke u bazuar në kualitet/çmim. 

 

Afati për paraqitjen e ofertave është deri me datën 24.11.2025 në adresën e më poshtme: Kreditimi Rural i 

Kosovës LLC / Rr. Behije Dashi, Objekti D pn / 10000 Prishtinë apo përmes email adresës 

krk_imf@krk-ks.com. 

 

 

 


